<B3v>

8	ARIST. POET. Cap. 2.	
<p>4 <i>Mutatio</i> Heroicorum & Iambicorum, in <i>Dramaticos</i> : quorum formas</p> <p>1°. Adumbravit parens <i>Homerus</i> : qui, dum veterum relicta viâ, personas quasi in scena confabulantes faceret; Per Iliada & Odyffeam, Tragediæ formam; per Margiten, Comædiæ, normam dedit.</p> <p>2° Post illum, poëtæ quoq; alij, evasere Dramatici, pro naturæ cuiusq; impulsu.</p> <p><i>i</i> Alij, ex Iambicis ad <i>Comædiam</i> delati.</p> <p><i>k</i> Alij ex Epicis, ad Tragediam.</p> <p>3°. Tragedia, (perindè ac Comædia) nunc tandem suis numeris absoluta est : que res (spectetur ne ad veritatis normam, an ponderetur ex opinione spectantium) inferendis discutienda, ca. 7. pa.7.</p>	<p>vicijs se invicem lacerare soliti sunt. 15. Atque <i>itâ</i>, ex Priscis <i>illis</i>, (quò <i>genera carminum</i>, materiæ ipforum convenirêt) facti sunt, alij quidem, Heroicorum: alij verò, Iamborum poëtæ. 16. ⁴ Quemadmodum autem, & in Grauibus <i>serijsque imitandis</i>, maximè Poëta <i>appellandus fuit</i> Homerus : (Solus n. <i>vereq; summus</i> fuit, non solum, quia Rectè <i>apteq;</i>, sed etiam quia Imitatione, <i>grandiorum rerum</i>, Dramaticas fecit:) 1°. Sic & Comædiæ Figuras (<i>quasi per nebulam</i>) submonstravit Primus; non Vituperia & <i>Maledicentiam antiquorum</i>, sed Ridiculum tantum, Dramaticæ <i>Imitationis</i> formâ complexus. Nam Margites, proportionè <i>se</i> habet; vt Ilias & Odyfsea ad Tragedias, sic & ipse, ad Comædias. 17. ² Cùm autem patefacta apparuisset Tragedia & Comædia; qui ad vtramvis Poëfin ferebantur, fecundum proprium naturæ <i>cuiusq; instinctum</i>, ⁱ alij quidem, <i>in humili genere poëseos</i>, pro Iambicis, Comici Authores facti sunt; ^k alij verò, pro Epicis, Tragici-Magistri; eò quòd maiores ac honoratiores Figuræ essent hæc, (<i>Tragedia & Comædia</i>,) quàm illæ , <i>quibus antea dediti fuissent</i>. 18. ³ Ac considerare insuper, an Tragedia (<i>quam recentiorum perpoliuit ætas</i>) ita quoad Formas suas <i>adhuc completa sit</i>, vt satis ipsi possit esse, necne; tùm si res ipsa <i>seorsim</i> per se, à <i>doctis viris</i> iudicetur, tùm si ad eos, qui in Theatro sedent, <i>referatur</i>, alterius disputationis est. ¶19. ¹ Cùm igitur Poësis, à Principio <i>Tenui illo</i> extemporaneoq; orta fuisset; ^m postea <i>re longius perductâ</i>, & hæc <i>ipsa, Tragedia, & Comædia, adaucta est</i>; Tragedia quidem, ab iis qui Dithyrambum, <i>in Bacchi aliorumq; Deorum laudes</i>, solemniter canebant: ⁿ Comædia verò, ab ijs, qui Phallica, <i>i. e. obfcæna poemata, de Dijs Rusticis cantata</i> (quæ vltiq; ad hoc etiam tempus, multis in ciuitatibus, <i>tametsi non probentur</i>, restant</p>	<p>60</p> <p>65</p> <p>70</p> <p>75</p> <p>80</p>
<p><i>Historia specialis</i> 1. De Tragedia <i>Comædiq;</i> coniunctim. Quarum <i>Ortus</i> tenuis atq; angust; vt suprà par. 7.</p> <p><i>m</i> <i>Incrementa</i> verò, à poematis rudioribus. Illi quidem, à Dithyramborum apparatu & cantibus adiectis.</p> <p><i>n</i> Comædiæ verò, à Phallicis, i. incomptis rusticorum cantilenis, ἀπὸ τῶν φαλλῶν, à Priapo dictis.</p>	<p>tur, tùm si ad eos, qui in Theatro sedent, <i>referatur</i>, alterius disputationis est. ¶19. ¹ Cùm igitur Poësis, à Principio <i>Tenui illo</i> extemporaneoq; orta fuisset; ^m postea <i>re longius perductâ</i>, & hæc <i>ipsa, Tragedia, & Comædia, adaucta est</i>; Tragedia quidem, ab iis qui Dithyrambum, <i>in Bacchi aliorumq; Deorum laudes</i>, solemniter canebant: ⁿ Comædia verò, ab ijs, qui Phallica, <i>i. e. obfcæna poemata, de Dijs Rusticis cantata</i> (quæ vltiq; ad hoc etiam tempus, multis in ciuitatibus, <i>tametsi non probentur</i>, restant</p> <p style="text-align: center;"><B4r></p> <p style="text-align: right;">tamen</p>	<p>f <i>Infra cap. 7. p. 11.</i></p> <p>85</p> <p>90</p>